
 令和 5年 10月吉日 

 

パンとコーヒーと 

蟻通神社「と。」出店者 各位 

主催者：と。実行委員会 

運営統括責任者：森川 真帆 

Mail：to.toukei@gmail.com 

 

秋涼の候、皆様にはおかれましては、ますますご壮健のことと存じます。日頃、様々

な折、また昨年の「と。」で多大なるお力添えをいただき誠にありがとうございま

した。 

 

本年は、スタートから紆余曲折ございましたが、今回も地元の皆さまのご厚情によ

り無事第２回開催を迎えることができました。田辺の良さを改めて感じた次第で

す。 

第２回開催にあたり、ご参加いただけます店舗の皆さまに御出店申込書の記入をお

願い申し上げます。既に、ご出店でお返事頂きました皆さまにはお手数をおかけい

たしますが、何卒ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

開催概要 

【日時】 

11 月 18 日（土） 13：00～22:00（21：30Lo） 

11 月 19 日（日） 11：00～17:00 

 

【開催場所】 

蟻通神社  〒646-0031 和歌山県田辺市湊本通り 

HP: https://aritoshi-jinja.jp/ 

 

【出店料】 

コーヒー  ：4,000 円/日 

パン・フード：6,000 円/日  

アルコール ：5,000 円/日 

 

※ゴミ袋は、実行委員会で準備いたします。「と。」のイベントでは、「ゴミ」は出

展者様で回収していただくようにしております。神社という神聖な場所での開催にな

コーヒーご提供にあたり 

今回もコーヒーをご提供いただく

にあたり「と。」オリジナルの 6

オンス断熱カップをお渡しさせて

いただきますので、お使いくださ

い。 

mailto:to.toukei@gmail.com
https://aritoshi-jinja.jp/


ります。主催者側とお客様と一体になり「キレイ」で「楽しい」空間を作り上げたい

と思います。お借りした時よりも「キレイ」な状態でお返しする をモットーに。 

ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

出店申込書ご提出方法 

〇メール又は Instagram DMで 10月 5日（木）までにご提出お願いいたします。 

 ※ご記入いただき写真添付でも結構です。 

 

 

出店申込書 

 

店舗名  

店舗住所  

店舗責任者名  

ご連絡先  

緊急ご連絡先  

出店日時 
18日（土）  13：00～17：00 （  ） 

       17：00～22：00 （  ） 

       13：00～22：00 （  ） 

19日（日）  11：00～17：00  （    ） 

出店内容 
コーヒー （  ） 

パ ン  （  ） 

アルコール（  ） 

フード  （  ） 

その他 
店舗名と領収書名が異なる場合など、記載お願いいたし

ます。 

 

 

 


